Seagate Expansion STKP4000400 arejais cietais disks 4 TB 3.5"
3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Melns

Zimols : Seagate

Modela nosaukums :
STKP4000400

Seagate Expansion STKP4000400. Cieta diska ietilpiba: 4 TB, Cieta diska izmers: 3.5". USB versija: 3.2

Precu gimene: Expansion

Gen 1 (3.1 Gen 1). Produkta krasa: Melns

Diskdzinis

Cieta diska ietilpiba *

Cieta diska izmérs *
Savienojamiba
Thunderbolt tehnologija *
Wi-Fi *

Ethernet/LAN savienojums *
USB versija *

Ipasibas

Produkta krasa *

Atbalstitas Windows
operétajsistémas

Mac operétajsistémas atbalstitas

Energijas parvaldiba

Barosana no kopnes *

4TB
35"

x
x
x
3.2Gen1(3.1Gen1)

Melns
Windows 10

Mac OS X 10.12 Sierra, Mac OS X

10.13 High Sierra, Mac 0S X 10.14
Mojave, Mac OS X 10.15 Catalina,

Mac OS X 10.15.3 Catalina

Preces kods: STKP4000400

Energijas parvaldiba
Aré&jais jaudas adapteris
Svars&dimensijas
Platums

Dzilums

Augstums

Svars *

Informacija par iepakojumu
Pievienoti kabeli

Lietotaja pamaciba
lepakojuma platums
lepakojuma dzilums
lepakojuma augstums
lepakojuma svars

Logistiskie dati

Harmonizétas sistémas (HS) kods

41,9 mm
125 mm
178,8 mm
1,18 kg

USB

v

212 mm
77 mm

218 mm
1,34 kg

84717050
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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