

Seagate Expansion STKP4000400 ārējais cietais disks 4 TB 3.5" 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Melns

Zīmols : Seagate Preču ģimene: Expansion Preces kods: STKP4000400

Modeļa nosaukums:

STKP4000400

Seagate Expansion STKP4000400. Cietā diska ietilpība: 4 TB, Cietā diska izmērs: 3.5". USB versija: 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1). Produkta krāsa: Melns



Diskdzinis		Enerģijas pārvaldība	
Cietā diska ietilpība *	4 TB	Ārējais jaudas adapteris	✓
Cietā diska izmērs *	3.5"	Svars&dimensijas	
Savienojamība		Platums	41,9 mm
Thunderbolt tehnoloģija * Wi-Fi * Ethernet/LAN savienojums *	X X X	Dziļums Augstums Svars *	125 mm 178,8 mm 1,18 kg
USB versija *	3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)	Informācija par iepakojumu	
Īpašības		Pievienoti kabeļi	USB
Produkta krāsa *	Melns	Lietotāja pamācība	✓
Atbalstītās Windows operētājsistēmas Mac operētājsistēmas atbalstītas	Windows 10 Mac OS X 10.12 Sierra, Mac OS X 10.13 High Sierra, Mac OS X 10.14 Mojave, Mac OS X 10.15 Catalina,	lepakojuma platums lepakojuma dziļums lepakojuma augstums lepakojuma svars	212 mm 77 mm 218 mm 1,34 kg
	Mac OS X 10.15.3 Catalina	Loģistiskie dati	
Enerģijas pārvaldība		Harmonizētās sistēmas (HS) kods	84717050
Barošana no kopnes *	×		





763649160633

0763649160633



3660619040407

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.